
 

 
Comune di Isili  

Provincia del Sud Sardegna
09056 Piazza San Giuseppe n.6
Tel.0782/804458 Fax 0782/804469

Email ragioneria@comune.isili.ca.it Pec protocollo.isili@pec.it

UNITA’ OPERATIVA
RAGIONERIA – PROGRAMMAZIONE –TRIBUTI –PERSONALE-

PATRIMONIO

COPIA
DETERMINAZIONE N. 24 DEL 23-10-2018

CIG

Reg. Generale N. 250

Oggetto: Procedura per la copertura di n. 1 posto di Istruttore Amministrativo, Cat.
C., a tempo indeterminato e parziale (25 ore su 36) - Rettifica determinazioni
n. 20 del 20.08.2018 e n. 21 del 22.08.2018

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

VISTO il provvedimento del Sindaco n. 290 del 04.01.2018 di nomina dei Responsabili delle
Unità Operative;

VISTO il provvedimento del Sindaco n. 307 del 15.10.2018 di sostituzione temporanea del
Responsabile di questa Unità Operativa;

RICHIAMATA la determinazione di questa Unità Operativa, n. 20, adottata in data
20.08.2018, così come modificata con la determinazione  n. 21 adottata in data 22.08.2018,
con la quale è stato approvato l’elenco dei candidati ammessi e esclusi relativo al concorso
pubblico per titoli ed esami per la copertura di n. 1 posto di Istruttore Amministrativo, Cat. C,
a tempo indeterminato e parziale (25 ore su 36) indetto dal Comune di Isili con
determinazione di questa Unità Operativa n. 17 del 06.06.2018;

VISTA la nota, prot. n. 7596 del 22.10.2018, con la quale il Sig. Carrone Luciano, nato a ***
il *** e residente a ***, ha evidenziato di aver presentato domanda di partecipazione al
concorso pubblico di cui trattasi, con pec trasmessa in data 12.07.2018, ma di non risultare
presente nell’elenco degli ammessi ed esclusi approvato e pubblicato sul sito istituzionale
dell’Ente;

RILEVATO che la domanda del Sig. Carrone è stata correttamente acquisita al protocollo
dell’Ente al n. 4816 del 12.08.2018, ma che, per mero errore materiale, non è stata indirizzata
all’Ufficio Personale competente all’istruttoria delle domande;

mailto:ragioneria@comune.isili.ca.it
mailto:protocollo.isili@pec.it


DATO ATTO che la domanda presentata dal Sig. Carrone risulta completa e presentata nei
termini previsti dal bando di concorso;

RITENUTO, pertanto, di dover rettificare la determinazione di questa Unità Operativa n. 20
in data 20.08.2018, cosi come modificata con determinazione n. 21 in data 22.08.2018,
inserendo il Sig. Carrone Luciano, nato a ***  il *** e residente a ***, nell’elenco degli
ammessi al concorso di cui trattasi;

tutto ciò premesso e considerato

DETERMINA

Di rettificare la determinazione n. 20, adottata in data 20.08.2018, così come1)
modificata con determinazione n. 21 del 22.08.2018, includendo il Sig. Carrone
Luciano fra gli ammessi al Concorso per la copertura di n. 1 posto di Istruttore
Amministrativo, Cat. C, a tempo indeterminato e parziale (25 ore su 36), indetto dal
Comune di Isili con determinazione di questa Unità Operativa n. 17 del 06.06.2018;

Di pubblicare la presente determinazione e l’elenco rettificato degli ammessi ed2)
esclusi, all’albo pretorio comunale, ai sensi dell’art. 22 del Regolamento
sull’ordinamento degli uffici e dei servizi, e sul sito istituzionale nella sezione
“Amministrazione Trasparente”“Bandi di Concorso”;

Di trasmettere la presente determinazione alla Commissione esaminatrice insediatasi3)
in data 20.10.2018.

Il Responsabile del servizio
F.to  Schirru Doriana

     Il Responsabile del procedimento
                F.to  LOI PIERLUIGI

Determinazioni Area Finanziaria n.24 del 23-10-2018 COMUNE DI ISILI Pag. 2



ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE

In pubblicazione all’albo pretorio del Comune, ai sensi del vigente Regolamento
sull’ordinamento degli uffici e dei servizi (art. 22), con decorrenza dal 23-10-2018 al
02-11-2018 reg. n. 492

Lì  23-10-2018

Il Responsabile del servizio
F.to  Schirru Doriana

Copia Conforme all’originale ad uso amministrativo.
Il Responsabile del servizio

 Schirru Doriana

Determinazioni Area Finanziaria n.24 del 23-10-2018 COMUNE DI ISILI Pag. 3


